
Informacja 

z realizacji interpelacji i zapytań radnych zgłoszonych 

 w dniu 23 sierpnia 2019 roku.

W dniu 23 sierpnia 2019 roku radni Rady Miejskiej w Staszowie złożyli 2 interpelacje, które

zostały przekazane do Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Zgłoszone interpelacje są w trakcie realizacji, a dotyczą one:

-  wysokich krawężników na ścieżkach rowerowych w ulicy Mickiewicza i ulicy 11 Listopada

w  Staszowie  (został  dokonany  przegląd  stanu  technicznego  przedmiotowych  ścieżek

rowerowych wraz z infrastrukturą techniczną. Podczas przeglądu stwierdzono, iż przy

zjazdach  ze  ścieżki  rowerowej  znajdujące  się  tam  krawężniki  przekraczające

dopuszczalną wysokość wystawania powyżej  powierzchni o około 2 -  4 cm. Ujawnione

w wyniku przeglądu zawyżenia krawężników na przedmiotowych ścieżkach rowerowych

z  uwagi  na  duży  zakres  przebudowy  i  znaczny  koszt  finansowy,  nie  mogą  zostać

przebudowane w bieżącym roku budżetowym. Rozumiejąc jednakże potrzebę obniżenia

przedmiotowych  krawężników  realizacja  tego  zadania  zostanie  skierowana  do

rozpatrzenia w kolejnym roku budżetowym);

-  niewłaściwego  funkcjonowania  boiska  w  Wiązownicy  Dużej  i  związanymi  z  tymi

uciążliwościami w bytowaniu mieszkańców nieruchomości sąsiadujących z boiskiem (została

dokonana analiza użytkowania boiska. Stwierdzono w wyniku analizy, iż celem poprawy

bezpieczeństwa użytkowników boiska i mieszkańców sąsiednich nieruchomości zasadnym

jest  zamontowanie  na  boisku  monitoringu  wizyjnego.  W  roku  bieżącym  zostanie

zakupiona ze środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Wiązownica Duża i zamontowana

na  boisku  kamera  IP  –  zewnętrzna,  do  monitorowania  boiska.  Sprawa  zakłócania

porządku i spożywania alkoholu na boisku zostanie przekazana do Komendy Powiatowej

Policji w Staszowie, celem podjęcia odpowiednich działań prewencyjnych polegających na

zwiększeniu patroli policyjnych w obszarze boiska sportowego).
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